\L.

osamente,

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 34/2019 em 21 de janeiro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 428/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 828/2018,

encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 428/2018, da autoria do Vereador José

Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre terraplenagem

realizada em propriedades particulares, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio 002/2019 do

Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

CRISTI ALMEIRÃO
Prefeito unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOSIÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 45.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Clark - n° 672 - Bairro Centro.

Tel.: (18) 3643-6208 - E-mail: admin.sespae@birigui.sp.gov.br  POeinwaRloncipal
de Biripil

Birigui, 04 de janeiro de 2.019.
Oficio 002/2019.

A.
Câmara Municipal de Birigui.

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO N° 428/2018.

Em resposta ao REQUERIMENTO N° 428/2018 venho lhe prestar
as seguintes informações sobre terraplanagem em propriedades
particulares.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 01;
• Sim.

REQUERENTE
Walter Manoel de

Oliveira

LOCAL
R. Victorio

Pulzato, 280 - São
Braz

SERVIÇO
Serviço de
Máquinas -
Extração de

Arvore

SITUAÇÃO
Concluído

HRS
30

min.

RECEBIMENTO
Recolhimento

de Taxa

Calmart componentes
P/ Calçados e
Vestuário Ltda

Av. Euclides
Miragaia, 3352 -

Isabel Marin

Serviço de
Terraplanagem

Não
concluído

Sidney Sergio de
Arruda

Fazenda 03 Irmãos
Km 02, Bairro

Veado

Serviço de
Terraplanagem

Não
concluído

Junio Cesar Dona
Garbelini

R. Pedro de Matos
Sabino, 381 -

Jardim Portão Azul

Correção de
Erosões

Concluído 30
horas

Recebimento
de

Combustível
- NF's:
161431,
162726,
162727 e
163840 • Documentos em anexo.

Til
-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 02;
• O Requerente, após termino dos serviços solicitados conforme apresentado ao questionamento 01.

-RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 03;
• Conforme apresentado ao questionamento 01. -RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO 04;
• Após o termino do expediente requerido, em eventual sobra de terra, a mesma fora doada a Prefeitura Municipal de Birigui, a qual foram depositadas em área verde situada no Bairro Jardim do Trevo em Birigui, onde estão sendo

atenção desde já.
„-

Aten

Secretário Municipa
e Souza.

visos Públicos, Água/Esgoto.

utilizadas em reparos e manutenções da rede de água e esgoto do município.

Sendo o que tenho para o momento, agradeço vossa

Usuário que registrou: ADRIANA MANZINI NUNES

Data de Registro: 05/02/2018 09:15 Despacho:ENCERRADO

serviços realizado

Usuário que registrou: WAGNER ROBERTO DE LIMA

Data de Registro: 11/04/2018 14:53 Despacho:ENCERRADO

SERVIÇO REALIZADO. TAXA PAGA (IDTAXA 146796). ARQUIVAR.

Órgão que registrou: SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS. ÁGUA E
Situação: ENCERRADO Valor:

Órgão que registrou: SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICUS. AGUA E

Situação: ENCERRADO Valor:

o
Trâmites

Seq. Órgão Aos cuidados de Data
Recebimento

Data
Envio

Perrn.
(horas)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Ficha da Demanda

Processo: 1659 / 2018 Data de abertura: 29/01/2018 10:58:14 Prazo de resposta: 13/02/2018

Status: Concluído Encerramento: 12/04/2018 08:34:35

Atendente: FELIPE SOARES Sigiloso: Não

Dados Demanda

Tipo Solicitação: Serviço Prioridade:Norrnal Meio de Recebimento:Presencial

Requerente: WALTER MANOEL DE OLIVEIRA

Telefone(s): DDD Telefone Tipo

18 99809-3268 Telefone

Endereço

Logradouro: RUA R VICTORIO PULZATTO Número: 280

Complemento: Bairro: JD SAO BRAZ

Cidade: BIRIGUI-SP CEP: 16200-000

Órgão Resp: 02.04.01.01.00.00 - SEÇÃO DE PROTOCOLO - SP Telefone:

Assunto: SERVIÇO DE MÁQUINAS

Complemento: SOLICITA SERVIÇOS DE MÁQUINA PARA EXTRAÇÃO DE SUA ÁRVORE.

Endereço / Detalhes do Local

Logradouro:

Complemento:

Cidade:

Detalhes Local:

Número:

Bairro:

Estado: CEP:

Providências

O SEÇÃO DE PROTOCOLO

1 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, ÁGUA E
ESGOTO

2 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, ÁGUA E
ESGOTO

3 SEÇÃO DE ARQUIVO GERAL

30/01/2018

31/01/2018 11/04/2018

11/04/2018 11/04/2018

12/04/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Ficha da Demanda

Processo: 21896 / 2018 Data de abertura: 06/09/2018 14:31:48 Prazo de resposta: 21/09/2018 Status:Em Análise Encerramento:
Atendente: WAGNER ROBERTO DE LIMA

Sigiloso: Não
Dados Demanda

Tipo Solicitação: Serviço Prioridade:Normal Meio de Recebimento:Presencial Requerente: CALMART COMPONENTES PARA CALÇADOS E VESTUARIO LTDA Endereço

Logradouro: Avenida AV EUCLIDES MIRAGAIA
Número: 3352 Complemento:

Bairro: VILA ISABEL MARIN Cidade: BIRIGUI-SP
CEP: 00001-000 Órgão Resp: 02.13.00.00.00.00 - SECRETARIA DE SERVIÇOS Telefone: Assunto: TERRAPLANAGEM

Complemento: SOLICITA SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM NOS LOTES 63 AO 67 DA QUADRA C NO DISTRITO INDUSTRIAL I - RAIF
MEHANNA RAHAL - 01-07-050-0007 01-07-050-0008 01-07-050-0009 01-07-050-0010 -01-07-050-0011

Endereço / Detalhes do Local

Logradouro:
Número: Complemento:

Bairro:
Cidade:

Estado: CEP: Detalhes Local:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI CAI: 42285 Proceuo: 19959 / 2018 Data:15/0812018 10:54 Requerente: SIDNEY SERGIO DE ARRUDA Asaunto: SERVIÇO DE MÁQUINAS SOLICITA SERVIÇOS DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PARA REALiZ
TERRAPLENAGEM NA ESTANCIA MONZA 516 ESTRADAS FAZEN
TRES IRMAOS KM 02 BAIRRO VEADO

REQU

Eu Sidney Sérgio de Arruda portador do RG 11712062, solicita ao departamento de
Serviços Públicos, O serviço de máquinas e caminhões para prestar serviço de
terraplenagem. Na Estância Monza 51.6 estradas Fazenda Três irmào Km -2 Bairro

Veado.
Obs. No caso de sobra de terra o responsável irra doar essa terra para a prefeitura.

Sidney Sergio de Arruda
RO: 11712062

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Ficha da Demanda

Processo: 8333 / 2018 Data de abertura: 27/04/2018 09:12:23 Prazo de resposta: 12!05/2018 Status: Concluído Encerramento: 04/06/2018 16:33:19
Atendente: WAGNER ROBERTO DE LIMA

Sigiloso: Não Dados Demanda

Tipo Solicitação: Serviço Prioridade:Normal Meio de Recebimento:Presencial Requerente: JUNIO CESAR DONA GARBELINI
Endereço

Logradouro: R PEDRO DE MATOS SABINO
Número: 381 Complemento:

Bairro: JARDIM PORTAO AZUL
Cidade: BIRIGUI-SP

CEP: 16201-027 Órgão Resp: 02.04.01.01.00.00 - SEÇÃO DE PROTOCOLO - SP Telefone:
Assunto: SERVIÇO

Complemento: SOLICITA SERVIÇO DE MAQUINA/CAMINHAO PARA LEVAR A PROPRIEDADE LOCALIZADA NA ROD ROBERTO ROLLEMBERG, KM26, FAZENDA MORADA DO SOL, MATERIAL "BOTA FORA", QUE SERIA DESCARTADO EM OUTRO LOCAL. ESSE MATERIAL SERÁ UTILIZADO PARA CORRIGIR EROSÕES NA REFERIDA PROPRIEDADE
Endereço / Detalhes do Local

Logradouro:
Número:

Complemento:
Bairro:

Cidade:
Estado: CEP:

Detalhes Local:

Providências
Usuário que registrou: ADRIANA MANZINI NUNES Órgão que registrou: SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS. AGUA E Data de Registro: 04/06/2018 16:33 Despacho:ENCERRADO Situação: ENCERRADD Valor: solicitação atendida

Trâmites

Seq. Órgão
Aos cuidados de Data Data Perm.

Recebimento Envio (horas) O SEÇÃO DE PROTOCOLO

02/05/2018 1 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, ÁGUA E
04,06/2010 ESGOTO

1 I II I MI

00.41010N11,
740411: RAZIo SoC1AL

JOAO OSCAR GARBELIN 1
CNP)

08.004.890/0001-11 c., o Ek 30
ESTANCIA PARAIS() SN, O

DAIRRo

PARAIS()
COO

16.265-000 00441•1.7:411,,T0 LtvNtelric)

BREJO ALEGRE
romii A\

(18) 99736-5188

07

SP

INSCR. EsrAhuAL

776051999117

ift=?Ãaff :1*.S.. /

ATADIESEL COMERCIO DE DIESEL E
LUBRIFICANTES LIDA

RUA A IZIRO ZAR.UR, 832

Guanabara- 16026000

A R AL;ATUBA•SP Pone./Fax: (18) 2102 • 7575 (18) 2102 - 756

DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRON 'A
O. ENTRADA
I- SAIDA

N": 161431
SÉRIE: 1.)
FOLHA:

CHAVE04 Acessh

3518 0402 5490 5100 0100 5500 0000 1614 3110 3751 9417

Consulta de autenticidade no portal nacional da NY-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no sIte da Sefaz Autorizadora

~Tocou, no Ain oar/AçÂo no uso

135180286077163 27/04/18 17:19 NATI MELA DE OURAÇA0

5656 VENDA DE COMBUSTÍVEL OU LUBRIFICANTE, A
irssnucTo FS7,An(.,1. 1t2ISYTT11T0I RIDIA'ARI 5

REIMPRESSÃO n.sco r Aw•xl.

1 77 1 34484 1 2

cON T ROL& IX) )INC()

.11 I

NI>)
02.549.051/0001-00

°ATA DA IMISs.Lo

27/04/2018
dAYA DA sAIDA ENTRADA

27/04/2018
HoR.,.. 01)1410A
17:18:20

R r.,ERI,AD(.1 01) 4141'0

•

V.,TURA

NÚMERO v1,4C11,17174O vALOR tiLatI,A0 vf.eiCIMt7: Ri vALX3K NUMERO V1-.M.1417N10 ,,ALoa 161431-1 04/05/2018 3.250,0(1 / / 0,00 / / 0,00 CÁLCULO D01410001.0
PIAU: os; CALCOLO DO 10413

0,00

'141.04 IR) 1('1.:5

0,00

11451 DE CALCOU.) DO 10415 suas l'ITUO:À0

0,00

VALOR D0101.10 sutis-MIJO°

0,00

VALOR DO PIS

0,00
VALOR OrL  DO3 ?MR.:TOS

3.250,00
VALOR 110 FRI:TE.

0,00

VALOR (30 SCE;uoo

0,00

ot.s.coe•to

0,00

OUTRAS DESPP_SAS n ..s.soo:As

0,00

vAtÁnt IX) Ui

0,00
VALOR DO COFINS

0,00
vALát foTAI DA NOYA

3.250,00 11)A>SPOR )'A DORA OLDN1ES TRANSPORTADOS
RALA° ,:rx:Int.

/VVADIE$EL COMERCIO DE DIESFL Ç LUBRIE£
METE POR CONTA n
0 EMITENIII 9 !. DESTINAI À1(10

(110)4104r:rr ot_AcA Do volcuLo

GAT3735
ur

SP
CNPJ.Cttr

92,49251/00Q1-Q0 FNDURICO

RUA ALZIRO ZARUR, 832
11118K:frio

ARAÇATUBA
11?

SP
11gs.LIUC.1,0 ESTADUAL

177134484112 r,,,,,,,i,,,,, ,,,,(c..
0.000000

,.,,,,,,,, Now ?AçÀo mo moi to ouso LloulDo
O 0,900000 0,000000 1'41001))) rill/DUIO,V,RVI

e ,t, nt,, 111•040 II; A') 7,1 1.1.011 1:11' (1.01 1. 1)1110 VI.. U,I1'4410 5'). 101 AI. H.C.POVOS '.'1. .(04)1) vL IPI
ALIQUOI A

101.45 IYI
00.01) 010401. 13 5300- 07:1; 1103.CLASS E 3 2'7101011 20)0 LT I .0(11.0001),X) 1,23000000C( 3 25000 0,10 o,00 0.00 0,00 000

11A1104 ADICIONAI%
IMFOR,LAÇINE.S t11411.1.1'),CNTARLN
Pedids.1(1)' 29109

DeCia70 gut produRn peri8ows ect3o adequadamente elaasi ficado., embulachn,
idcnii ficados. e estivado% para suportar to cisco) das operdçóci dc transpont C
que UCCIldC111 alf 60.4itccas dJ tcgularnernaele
Imputa,' recolhido antecipadamente por substitukto tributária,

Wicuoritts..105E ROBERTO C1911:0, CPI'. 2368338802

RISERVÀDO AO FISCO

CNP/

08.004.890/0001-11 GARI:1E1_1Ni

1 l'ARAISt.,  SN, l)

muda,
PARAIS() 16.265-000

'IDNIVFAX

(18)99736-5188

Uy INSCR. ESTADUAL

SP 776051999117 DItE.10 ALEGRE

rvIT

11111 1111111111111111111111111111filfifill

!;..;N•1!   1

CNP;

02.549.051/0001-00

VI.SDA DE COMOUST1VEL OU LUBRIFICANTE,  A
,,I.N(.,c(r.tii, rAumf ,uim I TRIBUTA:4

DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA

FISCAL ELETRÔNI

0- ENTRADA

NOTA

&P.7116"r-r--""".""..à

E ATA DIESEL COMERCIO DE DIESEL

LUBRIFICANTES LTDA 1 -  SALDA

RUA ALZIRO ZARUR, 532 N°: 162726
Guanabara. 16026000 SÉRIE: O

VI I 11•ti!' (15)2102 -7575 /08)2102 756 FOLHA: 1

CI PM! 00 AC15S0

3518 0602 5490 5100 0100 5500 0000 1627 2613 8687 1998

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfc.fazenda.gov.br/portal  ou no cite da Sefaz Auturizadora
M.1110,10 Avrouihnt:Ao nu uso

135180365312276 01/06/18 16:47

DATA DA Fi.955,.A0

01/06/2018
LATA DA SAIDA l ENTRADA

01 /06/2018
I(ORA DR SAIDA

16:45:20

et:uno/um PLACA uovricin.c

GAT3635
UT

SP

CNPRCPP

Q2.549,0,51/0001-00

PESO urõ

0,000000

Hin.luto ,MIS)) VALOR

0,00

VALOR

0,00
VALO',

3.550,00

VENCIMENTO'

/ /
'IENC1MEN7 O

/ 05pà(2018

..... I. 1.4,

0,00

.. Ai., R I In lukts

0,00

RASE DE CA:. r.,,II,c) IX, ICMS ,,..111.S I: I,  IR; AO

0,00

VALOR IX) 101.15 SIIIISTI TUIC AO

0,00

VALT)R 1%0115

0,00

VAIDR11,IT AL nos PROOUTUS

3.550,00

0,00

v NI ',RIJO 5.:011.0

0,00

IITSCONI O

0,00

('UNAS DESPISA., AC ,..ssimtlAs

0,00

VA1.01(10/ 01

0,00

VALOR I5/ COTINS

0,00
VAI ne. 11)'1 01. I), NOTA '.

3.550,00
.. , ,é1 'Ws 0400%

riumF,RnçAo

o

(*1 )11",R(.10 DK DIESEL E LUBRIfIC

/.ARUR. 832
(.•

41,1111‘IIII)11

TRI'n !UI CHOLA
0. EMITENTE •
I • DESTINATÁRIO

muNicimo
ARAÇATUI3A
,.,ARCA

9
UT

SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL

177134484112
PESO LIQUIDO
0,000000

01,,,11$1..,,,, I NO•VNI t LV) CIO)' DO v MV. VuU1.41( AR)0)
•

VI. ,(TAL 110. 1(14.1 VI. ICM.,
A.LIQUOI-A

VL 1/1
)040 :PI

(XLI!, IXI'-',1 I. I i 5.31... (mi I :20.!.C: A s,,:i I :71019:1  0e4 5451, _ LT 1.11X1.COIX0.0 1.S SIY5.10000 155003 0.00 000 OP) OfÇ 0.u)

.1,),113C;$0,1. crohal.“10,.

•

1
=.IX2 AMSO

111111111111 111111111111 1111111111111111111111111111111111

CNP/

02.549.051/0001-00

3518 0602 5490 5100 0100 5500 0000 1627 2713 8175 5644

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no sue da Sefaz Autorizadora

1001000LO DD AUTORIZAÇA0 DE USO

135180365311553 01/06/18 16:47
••••••••••,.

DANFE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÕ
0- ENTRADA
I- SAIDA

• .1 '12

CONTROLE DO FISCO

vi•••!:1)A DE COM BUSTi VEL OU LUBRIFICANTE, A
ip4sestwiso usrAutint, SUI Is] rrul o TIUIRJTAR.16

vm.oft

3.550,00
vuecz$4:-.,:rt)

/ /
Ninzwo NeMEW, VALOR

0,00

VINCI IdEATTO

/

VALOR
• 1 ilS116/ 2018 0,00

...,, rd. , st.r.,4 10 ,lexiS DA Se 10. CALC TILO DO ICTAS 0011. 11 1 U/CAO VALOR IX/ ICTAS SDITSITTUIÇÁO VALOR DO 11S VALOR "TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00 ,..,k1.4w IX) suam° ' DE.SCONT I) OUTRAS IXISTIINAS Act,-sx511tÁs vni .Lxx IOC tm  VALOR DO 051243 'VALOR TOTAL DA NotÁ '
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00

C1411

08.004.890/0001-11 jk1.\l ) KCAR (IMUSELINI

i A l'AP.A1SU SN, O
CEP

16.265-000
UF

SP

INSCR. ESTADUAL

776051999117 1 • •
BREJO ALEGRE

tinimo
PARAIS()
'FoèrlwAx
(18)99736-5188

DATA DA V.MISSAD

01/06/2018
DATA DA 1CAIDA r ~DA

01/06/2018
tem., De 540A

16:45:10

1I. ,,UI, 1 tiOKA'Ull11111.5 TRARSPORTADOS

..:I(.A1).11',SFA, COMERCIO D,E DIESEL E LUBRIFIÇ

s.;.\ ALZIRO ZARUR. 832
1 4•i Gr

u.ow)(100

0.5 PUS DO PRODUTO,SERVI 0

Loo0,,, i SIIR: 01 i; AO NCLVS/ 1 CST CIT)1 UN QT1)1,. VI. UNITÁRIO VI. TOTAL 5 C ICLIS VI. ICIÁN
A1JOUOTA

VI. 01

1C-M  - 0,(..; ' 1 O'  ,C0
2 ()LEO IXESD. II SSD,- ONU 1202 4.1.ASSE 3 2 /101,7 I 0102 2634 I.1 1 TI00.0DX0) 3.300.0000d ).550.00 0.0:, 000 Ofi) . _

DADCM ADICK/NAIS

162727
o SÉRIE:

FOLHA:

PR KTE FOR CONTA
- extrrwrE

,• DESTINATÁRIO
1:1014icipu.
ARAÇATUBA
MARCA

CÓDIGO Árrfr

NUMISLAÇÃO

MACA DO VIIICLR

GAT3635

~mune,

0,000000

CliPPCTF

92.542,051/9001-0Q
DeicluçÃo EsTALlust.

177134484112
PESO.L/QUIIX)

0,000000

UF

SP
01

SP

161 of.0.1.P.(.',1 l.,),91.1 121 ARES

redidNS) 31)141

ikdar,, que os produtos pengoaos cantlo calequadarnaite classificados, embalados,

identificados. e estivados para suporias a riu03 das operaçóes de Iranspone e

cruDsn e•itaewias da rJcularnentacebo

Imposto recolhido antecipadamente pot aubstitwç3o tsibutaera,

Motonst.1 F.GBERTO DOREGIO, CNII 0. CP F 57747

RET47T VAIO) N) FISCO

ATADIESEL COMERCIO DE DIESEL E

LUBRIFICANTES LTDA
RUA ALZIRO ZARUR, 832

Guannbara- 16026000
11.1,1iA•SE Fone/Fax: (18) 2102 - 75751(18) 2102 - 756

DAN FE
DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL EU:FR(5N
0. ENTRADA
I- SAIDA

N":
SÉRIE:
FOLHA:

163840
o

1/ 1

NA  'AI 1.10 k„ VALOR Vt .14t i-Nn

0,00 163840-1 09/07/2018
VENCI~O,

/

VISCIAUSro

1

VAI tm

3.120,00
VALOR I NI ML

0,001

,omE,RAZ40 MX1M. CNN

JOAO OSCAR GAR131:11N1 08.004.890/0001-11
isovgw.
ESTANCIA PARAIS() SN. O

hAIRRO

PARAIS°

ÇFP

16.265-000
(~3~0 MUNICÍPIO

BREJO ALEGRE

FONEYAX OF

( I S) 99736-5188 SI'

D2Neil: 1,1 A DOA I.

776051999117

EATURA

PATA DA AmliA 1" ItADA

02/07/2018
P1' VALA

09:23:59

DATA 11A ELIDO: Ao

02/07/2018

W WIRMA~ t1IM1'I.L1.sCNI AIDS

YA : si

'..eolaro que er produtos porlq,4,1) eatao .Wequ4usmente e•balaaus, ,dentiticados,

✓ ostIVAdo, para suportar os riscos das opera,,ses de tcanspnrcu e que atendem as exidéncia* (1,)

tequiamnotacao.

1,...pwsto teçolnIdo antecipadamente por subatituiç8, ,, t,taria-

Motorlsta. ,,O5L FObERTO COZUIO, CAIS: o, 11.4-• 23e,e31,..,a7

kl:SERVADO AO ;SCO

(

•

• ••••••••••••.••.••••• • ...••• mel

Iii007..r..a

.7/M-,, ,C2;r:27..,..;X ' ";;,.::

4..:.:...........

ATADIESEL COMERCIO DE DIESEL E

LUBRIFICANTES LTDA
ICUA ALZIIIO ZARIJK, 1112

Guanabara. 1602bYXJ

A RA(' Al1J8 A.SP Func/Fav (18) 2102 7575 / (15) 2102 • 756

NAIURCJAIWAWCRAÇA0

5656 VENDA DE COMBUSTÍVEL OU LUBRIFICANTE, A

C »10,0u:1).11..1.J

II 111 I 1111 111111
3518 0702 5490 5100 0100 5500 0000 1638 4012 8817 5876

Consulin deautentkidmie no porlidnacionaldu N1F-e

mywaffidazendwgov.br/portnlou no sito dn Sefaz.Nutorizndora

mmt....A.0 oh
135180438670601 02/07/18 09:24

1111 1111

1

INSCR;t:AO 1S FAI•JAL. *.unsuitlrt, INICX

177134484112

CHIA

02.549 051/0001-00

opsr NAY MO: • ,irrt,

ALCUI.0 DO INIPOtT

ItANI, IN CALO 1W o ,CNIN

0,00

VAIOK 1/0 IL mi

0,00

invw, DV CAI ti ,1 .( , no 1('m, sunsumçÁo

0,00
VAI.,. IX) WMS ,IIRSLITUkAo

0,00
VALOR IX) PIS

0,00
VALOR MAI IAS. NOIRJ105

3.120,00
'.A, 4, IX) (W:))

0,00

vAt.emAX, .l<JURO

0,00
I.InSOPN i O

0.00
IR 1 !WAN IM SPISAS aâsiANKUJ

0,00
Miar IX) 111

0,00
VALOR IX/ COHNX

0,00
VALOR 101AL Oh NOTA

3.120,00

IRANSPORIAUCULAULUMES7RANNPURTADUS

N,N; Ac, AI ,IAl. I RIM.  I.01+.1.01,1 A ---.
4. cuti,n.

CODIDO AH I.  I PLACA DO VIllela, U> C,41.1.0,

ATADIES EL COM£RCIO DE DIESEL E LUBRIU1( ;•:',1.:2::,""' — GAT3735 SI' 92_549,051/0001-00
1 Nill /t,,,,

RUA A L.ZIRO ZARUR, 832 ,
1.11:NIC,P10

ARAÇATUI3A SI'
:NN,RKM, 1-slAII,A1

177134484112
OI,AUTI.AM ,111t1) MARCA 51iv.0,Ac'll t PESO IlktM, Pt.51, I I(), 1,71

O 000000 O 0,000000 0,000000

DAM,. t>0 rbtOiluTONEN, o

L., 4 Mo, LIi.NCNI.,,I, 1 NI:1,1 Ali CAI Ck1IP IIN (DE VI. UtitlAIOU VI. ri) l'Al. Pç: 104.4 VI. (CM)) V, II,
AI It/IXD A

ICAD II'l

2 (11)71 DUMA. O cm.t. t 'mi 15t11.0 ASSE t :71,0,21 CO) Ir.% I.I tOx)tiAX,d, ).1111thAttlie 1110.1X) 1100 5..0 CII) V AVAA/ 1)f4n10.10

ADICIOAA IA